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Lampiran 1 

Thermopolium Café 

Ramalan Penjualan Makanan Harian 

No. 
Nama Produk Harga (Rp) 

Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu Minggu TOTAL 

Quantity Quantity Quantity Quantity Quantity Quantity Quantity QUANTITY 

1 Special Frixum Rice 28,000 4 4 3 3 6 5 6 31 

2 Seafood Frixum Rice 25,000 4 4 3 3 5 5 5 29 

3 Cum Frixum Rice Pullum Butyrum 35,000 4 3 2 2 5 4 5 25 

4 Calamari Frixum Rice Similae 40,000 3 3 2 2 4 5 5 24 

5 Mel Assum Pullum Rice 35,000 3 3 2 3 5 3 3 22 

6 Katsu Pullum Rice 39,000 3 2 3 1 3 4 3 19 

7 Teriyaki Pullum Rice 37,000 2 3 2 2 3 3 3 18 

8 Nigrum Piper Bubulae Rice 43,000 3 2 2 2 4 3 4 20 

9 Salietur Impuneque Seligit Rice 48,000 4 3 2 2 5 4 4 24 

10 Squilla Mayonnaise Rice 42,000 2 1 1 1 1 3 2 11 

11 Salietur Squilla Ova Rice 47,000 4 2 1 2 3 3 4 19 

12 Squilla Tempura Rice 42,000 2 2 2 1 3 3 3 16 

13 Lolligo Rice Salsa Ovum 44,000 3 1 2 2 3 2 4 17 

14 Sapo Scire Pullum Rice 32,000 2 1 2 1 2 1 3 12 

15 Modo Gallico Fricta 18,000 2 2 1 1 2 4 3 15 

16 Frixum Calamari 32,000 2 1 1 1 2 5 3 15 

17 Beef Bolognaise 60,000 1 1 1 1 3 3 3 13 

18 Smoked Beef 58,000 2 2 1 1 2 3 3 14 

19 Carbonara 65,000 4 2 3 1 4 6 5 25 

20 Frixum Fungos 26,000 0 1 1 0 3 3 1 9 

21 Panna Cotta 38,000 1 1 0 0 2 4 3 11 

22 Choco Lava Cake 42,000 2 1 1 0 3 5 3 15 

  Total   57 45 38 32 73 81 78 404 
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Lampiran 2 

Thermopolium Café 

Ramalan Penjualan Minuman Harian 

No. 
Nama Produk Harga (Rp) 

Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu Minggu TOTAL 

Quantity Quantity Quantity Quantity Quantity Quantity Quantity QUANTITY 

1 Blackcurrant Tea 20,000 5 4 4 4 5 7 6 35 

2 Ice Lemon Tea 20,000 6 6 5 5 5 7 6 40 

3 Lime Cola 25,000 4 3 3 3 5 5 4 27 

4 Soft Drink 20,000 7 7 6 7 7 8 6 48 

5 Ice Chocolate 20,000 7 5 5 6 6 7 6 42 

6 Ice Tea/Hot Tea 15,000 10 10 9 9 10 9 10 67 

7 Juices 20,000 5 5 4 4 5 5 4 32 

8 Mineral Water 7,000 10 10 10 10 10 12 10 72 

9 Milkshakes 25,000 4 3 3 3 4 6 5 28 

10 Lemon Lime Mojito 40,000 2 2 1 2 3 5 4 19 

11 Strawberry Lemon Mojito 40,000 2 2 1 2 3 5 4 19 

12 Apple Mint Mojito 40,000 3 2 2 2 3 6 5 23 

  Total   65 59 53 57 66 82 70 452 
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Lampiran 3 

Thermopolium Café 

Ramalan Penjualan Makanan Bulanan 

Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec TOTAL

QuantityQuantity QuantityQuantity Quantity Quantity Quantity Quantity Quantity Quantity QuantityQuantity QUANTITY

1 Special Frixum Rice 28,000 130 124 124 124 124 100 125 110 124 124 124 110 1443

2 Seafood Frixum Rice 25,000 121 116 116 116 116 93 118 115 116 116 116 115 1374

3 Cum Frixum Rice Pullum Butyrum 35,000 110 100 100 100 100 79 102 100 100 100 100 100 1191

4 Calamari Frixum Rice Similae 40,000 105 96 96 96 96 75 100 98 96 96 96 98 1148

5 Mel Assum Pullum Rice 35,000 99 88 88 88 88 62 94 89 88 88 88 82 1042

6 Katsu Pullum Rice 39,000 84 76 76 76 76 51 80 76 76 76 76 72 895

7 Teriyaki Pullum Rice 37,000 80 72 72 72 72 49 78 72 72 72 72 66 849

8 Nigrum Piper Bubulae Rice 43,000 86 80 80 80 80 62 84 79 80 80 80 77 948

9 Salietur Impuneque Seligit Rice 48,000 101 96 96 96 96 73 99 95 96 96 96 86 1126

10 Squilla Mayonnaise Rice 42,000 54 44 44 44 44 30 50 48 44 44 44 47 537

11 Salietur Squilla Ova Rice 47,000 83 76 76 76 76 50 79 76 76 76 76 66 886

12 Squilla Tempura Rice 42,000 70 64 64 64 64 48 68 64 64 64 64 56 754

13 Lolligo Rice Salsa Ovum 44,000 74 68 68 68 68 58 70 68 68 68 68 60 806

14 Sapo Scire Pullum Rice 32,000 55 48 48 48 48 35 52 48 48 48 48 41 567

15 Modo Gallico Fricta 18,000 65 60 60 60 60 48 63 60 60 60 60 54 710

16 Frixum Calamari 32,000 70 60 60 60 60 51 67 62 60 60 60 57 727

17 Beef Bolognaise 60,000 64 52 52 52 52 41 62 57 52 52 52 48 636

18 Smoked Beef 58,000 65 56 56 56 56 44 62 58 56 56 56 52 673

19 Carbonara 65,000 115 100 100 100 100 73 108 103 100 100 100 94 1193

20 Frixum Fungos 26,000 45 36 36 36 36 23 41 38 36 36 36 30 429

21 Panna Cotta 38,000 50 44 44 44 44 28 48 45 44 44 44 43 522

22 Choco Lava Cake 42,000 75 60 60 60 60 33 69 65 60 60 60 58 720

Total 1801 1616 1616 1616 1616 1206 1719 1626 1616 1616 1616 1512 19176

No.
Nama Produk Harga (Rp)
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Lampiran 4 

Thermopolium Café 

Ramalan Penjualan Minuman Bulanan 

 

Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec TOTAL

QuantityQuantityQuantityQuantityQuantityQuantityQuantityQuantityQuantity QuantityQuantityQuantity QUANTITY

1 Blackcurrant Tea 20,000 150 140 140 140 140 130 145 132 140 140 140 132 1669

2 Ice Lemon Tea 20,000 172 160 160 160 160 148 155 150 160 160 160 150 1895

3 Lime Cola 25,000 112 108 108 108 108 88 112 94 108 108 108 94 1256

4 Soft Drink 20,000 202 192 192 192 192 177 200 184 192 192 192 184 2291

5 Ice Chocolate 20,000 181 168 168 168 168 153 173 159 168 168 168 159 2001

6 Ice Tea/Hot Tea 15,000 279 268 268 268 268 251 273 260 268 268 268 260 3199

7 Juices 20,000 136 128 128 128 128 109 132 115 128 128 128 115 1503

8 Mineral Water 7,000 297 288 288 288 288 271 299 279 288 288 288 279 3441

9 Milkshakes 25,000 123 112 112 112 112 99 121 105 112 112 112 105 1337

10 Lemon Lime Mojito 40,000 88 76 76 76 76 65 81 69 76 76 76 69 904

11 Strawberry Lemon Mojito 40,000 89 76 76 76 76 63 80 68 76 76 76 68 900

12 Apple Mint Mojito 40,000 104 92 92 92 92 68 98 73 92 92 92 73 1060

Total 1933 1808 1808 1808 1808 1622 1869 1688 1808 1808 1808 1688 21456

No.
Nama Produk Harga (Rp)
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Lampiran 5 

Thermopolium Café 

Ramalan Penjualan Makanan Tahunan 

 

Bulan 
Tahun 

2017 2018 2019 2020 2021 

Jan 1801 1954 2120 2300 2496 

Feb 1616 1753 1902 2064 2239 

Mar 1616 1753 1902 2064 2239 

Apr 1616 1753 1902 2064 2239 

May 1616 1753 1902 2064 2240 

Jun 1206 1309 1420 1540 1671 

Jul 1719 1865 2024 2196 2382 

Aug 1626 1764 1914 2077 2253 

Sep 1616 1753 1902 2064 2240 

Oct 1616 1753 1902 2064 2240 

Nov 1616 1753 1902 2064 2240 

Dec 1512 1641 1780 1931 2095 
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Lampiran 6 

Thermopolium Café 

Ramalan Penjualan Minuman Tahunan 

 

Bulan 
Tahun 

2017 2018 2019 2020 2021 

Jan 1933 2097 2275 2468 2678 

Feb 1808 1962 2129 2310 2506 

Mar 1808 1962 2129 2310 2506 

Apr 1808 1962 2129 2310 2506 

May 1808 1962 2128 2309 2506 

Jun 1622 1760 1909 2072 2248 

Jul 1869 2028 2200 2387 2590 

Aug 1688 1831 1987 2156 2339 

Sep 1808 1962 2128 2309 2506 

Oct 1808 1962 2128 2309 2506 

Nov 1808 1962 2128 2309 2506 

Dec 1688 1831 1987 2156 2339 
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Lampiran 7 

Thermopolium Café  

Anggaran Penjualan Makanan Bulanan 

 

Nama Produk Harga (Rp) Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec Grand Total

Special Frixum Rice 28,000 3,640,000 3,472,000 3,472,000 3,472,000 3,472,000 2,800,000 3,500,000 3,080,000 3,472,000 3,472,000 3,472,000 3,080,000 40,404,000

Seafood Frixum Rice 25,000 3,025,000 2,900,000 2,900,000 2,900,000 2,900,000 2,325,000 2,950,000 2,875,000 2,900,000 2,900,000 2,900,000 2,875,000 34,350,000

Cum Frixum Rice Pullum Butyrum 35,000 3,850,000 3,500,000 3,500,000 3,500,000 3,500,000 2,765,000 3,570,000 3,500,000 3,500,000 3,500,000 3,500,000 3,500,000 41,685,000

Calamari Frixum Rice Similae 40,000 4,200,000 3,840,000 3,840,000 3,840,000 3,840,000 3,000,000 4,000,000 3,920,000 3,840,000 3,840,000 3,840,000 3,920,000 45,920,000

Mel Assum Pullum Rice 35,000 3,465,000 3,080,000 3,080,000 3,080,000 3,080,000 2,170,000 3,290,000 3,115,000 3,080,000 3,080,000 3,080,000 2,870,000 36,470,000

Katsu Pullum Rice 39,000 3,276,000 2,964,000 2,964,000 2,964,000 2,964,000 1,989,000 3,120,000 2,964,000 2,964,000 2,964,000 2,964,000 2,808,000 34,905,000

Teriyaki Pullum Rice 37,000 2,960,000 2,664,000 2,664,000 2,664,000 2,664,000 1,813,000 2,886,000 2,664,000 2,664,000 2,664,000 2,664,000 2,442,000 31,413,000

Nigrum Piper Bubulae Rice 43,000 3,698,000 3,440,000 3,440,000 3,440,000 3,440,000 2,666,000 3,612,000 3,397,000 3,440,000 3,440,000 3,440,000 3,311,000 40,764,000

Salietur Impuneque Seligit Rice 48,000 4,848,000 4,608,000 4,608,000 4,608,000 4,608,000 3,504,000 4,752,000 4,560,000 4,608,000 4,608,000 4,608,000 4,128,000 54,048,000

Squilla Mayonnaise Rice 42,000 2,268,000 1,848,000 1,848,000 1,848,000 1,848,000 1,260,000 2,100,000 2,016,000 1,848,000 1,848,000 1,848,000 1,974,000 22,554,000

Salietur Squilla Ova Rice 47,000 3,901,000 3,572,000 3,572,000 3,572,000 3,572,000 2,350,000 3,713,000 3,572,000 3,572,000 3,572,000 3,572,000 3,102,000 41,642,000

Squilla Tempura Rice 42,000 2,940,000 2,688,000 2,688,000 2,688,000 2,688,000 2,016,000 2,856,000 2,688,000 2,688,000 2,688,000 2,688,000 2,352,000 31,668,000

Lolligo Rice Salsa Ovum 44,000 3,256,000 2,992,000 2,992,000 2,992,000 2,992,000 2,552,000 3,080,000 2,992,000 2,992,000 2,992,000 2,992,000 2,640,000 35,464,000

Sapo Scire Pullum Rice 32,000 1,760,000 1,536,000 1,536,000 1,536,000 1,536,000 1,120,000 1,664,000 1,536,000 1,536,000 1,536,000 1,536,000 1,312,000 18,144,000

Modo Gallico Fricta 18,000 1,170,000 1,080,000 1,080,000 1,080,000 1,080,000 864,000 1,134,000 1,080,000 1,080,000 1,080,000 1,080,000 972,000 12,780,000

Frixum Calamari 32,000 2,240,000 1,920,000 1,920,000 1,920,000 1,920,000 1,632,000 2,144,000 1,984,000 1,920,000 1,920,000 1,920,000 1,824,000 23,264,000

Beef Bolognaise 60,000 3,840,000 3,120,000 3,120,000 3,120,000 3,120,000 2,460,000 3,720,000 3,420,000 3,120,000 3,120,000 3,120,000 2,880,000 38,160,000

Smoked Beef 58,000 3,770,000 3,248,000 3,248,000 3,248,000 3,248,000 2,552,000 3,596,000 3,364,000 3,248,000 3,248,000 3,248,000 3,016,000 39,034,000

Carbonara 65,000 7,475,000 6,500,000 6,500,000 6,500,000 6,500,000 4,745,000 7,020,000 6,695,000 6,500,000 6,500,000 6,500,000 6,110,000 77,545,000

Frixum Fungos 26,000 1,170,000 936,000 936,000 936,000 936,000 598,000 1,066,000 988,000 936,000 936,000 936,000 780,000 11,154,000

Panna Cotta 38,000 1,900,000 1,672,000 1,672,000 1,672,000 1,672,000 1,064,000 1,824,000 1,710,000 1,672,000 1,672,000 1,672,000 1,634,000 19,836,000

Choco Lava Cake 42,000 3,150,000 2,520,000 2,520,000 2,520,000 2,520,000 1,386,000 2,898,000 2,730,000 2,520,000 2,520,000 2,520,000 2,436,000 30,240,000

TOTAL 71,802,000 64,100,000 64,100,000 64,100,000 64,100,000 47,631,000 68,495,000 64,850,000 64,100,000 64,100,000 64,100,000 59,966,000 761,444,000  
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Lampiran 8 

Thermopolium Café 

Anggaran Penjualan Minuman Bulanan 

 

Nama Produk Harga (Rp) Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec Grand Total

Blackcurrant Tea 20,000 3,000,000 2,800,000 2,800,000 2,800,000 2,800,000 2,600,000 2,900,000 2,640,000 2,800,000 2,800,000 2,800,000 2,640,000 33,380,000

Ice Lemon Tea 20,000 3,440,000 3,200,000 3,200,000 3,200,000 3,200,000 2,960,000 3,100,000 3,000,000 3,200,000 3,200,000 3,200,000 3,000,000 37,900,000

Lime Cola 25,000 2,800,000 2,700,000 2,700,000 2,700,000 2,700,000 2,200,000 2,800,000 2,350,000 2,700,000 2,700,000 2,700,000 2,350,000 31,400,000

Soft Drink 20,000 4,040,000 3,840,000 3,840,000 3,840,000 3,840,000 3,540,000 4,000,000 3,680,000 3,840,000 3,840,000 3,840,000 3,680,000 45,820,000

Ice Chocolate 20,000 3,620,000 3,360,000 3,360,000 3,360,000 3,360,000 3,060,000 3,460,000 3,180,000 3,360,000 3,360,000 3,360,000 3,180,000 40,020,000

Ice Tea/Hot Tea 15,000 4,185,000 4,020,000 4,020,000 4,020,000 4,020,000 3,765,000 4,095,000 3,900,000 4,020,000 4,020,000 4,020,000 3,900,000 47,985,000

Juices 20,000 2,720,000 2,560,000 2,560,000 2,560,000 2,560,000 2,180,000 2,640,000 2,300,000 2,560,000 2,560,000 2,560,000 2,300,000 30,060,000

Mineral  Water 7,000 2,079,000 2,016,000 2,016,000 2,016,000 2,016,000 1,897,000 2,093,000 1,953,000 2,016,000 2,016,000 2,016,000 1,953,000 24,087,000

Milkshakes 25,000 3,075,000 2,800,000 2,800,000 2,800,000 2,800,000 2,475,000 3,025,000 2,625,000 2,800,000 2,800,000 2,800,000 2,625,000 33,425,000

Lemon Lime Moji to 40,000 3,520,000 3,040,000 3,040,000 3,040,000 3,040,000 2,600,000 3,240,000 2,760,000 3,040,000 3,040,000 3,040,000 2,760,000 36,160,000

Strawberry Lemon Moji to 40,000 3,560,000 3,040,000 3,040,000 3,040,000 3,040,000 2,520,000 3,200,000 2,720,000 3,040,000 3,040,000 3,040,000 2,720,000 36,000,000

Apple Mint Moji to 40,000 4,160,000 3,680,000 3,680,000 3,680,000 3,680,000 2,720,000 3,920,000 2,920,000 3,680,000 3,680,000 3,680,000 2,920,000 42,400,000

TOTAL 40,199,000 37,056,000 37,056,000 37,056,000 37,056,000 32,517,000 38,473,000 34,028,000 37,056,000 37,056,000 37,056,000 34,028,000 438,637,000  
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Lampiran 9 

Thermopolium Café 

Anggaran Penjualan Makanan & Minuman Tahun 2017-2021 

 

 

  2017 2018 2019 2020 2021 

Jan 112,001,000 121,521,085 131,850,377 143,057,659 155,217,560 

Feb 101,156,000 109,754,260 119,083,372 129,205,459 140,187,923 

Mar 101,156,000 109,754,260 119,083,372 129,205,459 140,187,923 

Apr 101,156,000 109,754,260 119,083,372 129,205,459 140,187,923 

May 101,156,000 109,754,260 119,083,372 129,205,459 140,187,923 

Jun 80,148,000 86,960,580 94,352,229 102,372,169 111,073,803 

Jul 106,968,000 116,060,280 125,925,404 136,629,063 148,242,533 

Aug 98,878,000 107,282,630 116,401,654 126,295,794 137,030,937 

Sep 101,156,000 109,754,260 119,083,372 129,205,459 140,187,923 

Oct 101,156,000 109,754,260 119,083,372 129,205,459 140,187,923 

Nov 101,156,000 109,754,260 119,083,372 129,205,459 140,187,923 

Dec 93,994,000 101,983,490 110,652,087 120,057,514 130,262,403 

TOTAL 1,200,081,000 1,302,087,885 1,412,765,355 1,532,850,410 1,663,142,695 

 

Keterangan: 

1. Peningkatan penjualan terjadi pada Januari (Tahun Baru) dan Juli (libur anak sekolah) sekitar 15%. 

2. Penuruan penjualan terjadi pada Juni (Bulan Puasa) dan Desember dikarenakan libur panjang akhir tahun 

yang rata-rata masyarakat perkotaan pergi berlibur ke luar kota atau luar negeri. 

3. Kenaikan penjualan tiap tahunnya sebesar 8,5% mengikuti tingkat inflasi di Indonesia. 
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Lampiran 10 

Thermopolium Café 

Daftar Harga Kebutuhan Bahan Baku 

Jenis Bahan Baku Satuan Harga Satuan Jumlah TOTAL HARGA 

Telur Ayam Kg 25,000 20 500,000 

Ayam fillet Kg 68,000 50 3,400,000 

Blueband Kaleng Kg 38,000 15 570,000 

Kentang Goreng Kg 25,000 30 750,000 

Jamur Kg 25,000 10 250,000 

Cumi Kg 70,000 10 700,000 

Telur Asin butir 2,000 150 300,000 

Udang Kg 60,000 30 1,800,000 

Tofu pack(6) 30,000 15 450,000 

Daging sapi Kg 120,000 40 4,800,000 

Ikan Gurame Kg 60,000 20 1,200,000 

Coklat bubuk Kg 80,000 10 800,000 

Spaghetti Kg 28,000 10 280,000 

Fettuccine Kg 27,000 8 216,000 

Tea pack 5,000 20 100,000 

Vanilla bubuk Kg 80,000 10 800,000 

Strawberry bubuk Kg 80,000 10 800,000 

Blackcurrant tea pack 9,000 30 270,000 

Lemon tea pack 7,500 20 150,000 

Soft drink karton 38,000 6 228,000 

Susu botol 11,000 2 22,000 

Mayonaise botol 17,000 4 68,000 

Wortel Kg 15,000 5 75,000 

Cai Sim Kg 12,000 10 120,000 

Lemon Kg 65,000 1 65,000 

Jeruk Kg 36,000 15 540,000 

Alpukat Kg 20,000 5 100,000 

Daun Mint Kg 15,000 5 75,000 

Ice Cream liter 33,000 5 165,000 

Strawberry Kg 27,000 5 135,000 

Sosis sapi Kg 50,000 15 750,000 

Tepung  kg 10,000 200 2,000,000 

Beras kg 900,000 5 4,500,000 

Aqua 330ml dus 24,000 20 480,000 

TOTAL 27,459,000 
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Lampiran 11 

Thermopolium Café 

Proyeksi Harga Pokok Penjualan 

 

Bulan HPP Pers. Awal Pembelian Pers. Akhir 

Jan 31,577,850 36,314,528 0 4,736,678 

Feb 27,459,000 4,736,678 27,459,000 4,736,678 

Mar 27,459,000 4,736,678 27,459,000 4,736,678 

Apr 27,459,000 4,736,678 27,459,000 4,736,678 

May 27,459,000 4,736,678 27,459,000 4,736,678 

Jun 21,967,200 4,736,678 27,459,000 10,228,478 

Jul 31,577,850 10,228,478 25,262,280 3,912,908 

Aug 27,459,000 3,912,908 28,282,770 4,736,678 

Sep 27,459,000 4,736,678 27,459,000 4,736,678 

Oct 27,459,000 4,736,678 27,459,000 4,736,678 

Nov 27,459,000 4,736,678 27,459,000 4,736,678 

Dec 23,340,150 4,736,678 27,459,000 8,855,528 

TOTAL 328,135,050 
 

300,676,050 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



129 
 

 

 

Lampiran 12 

Thermopolium Café 

Proyeksi Kebutuhan Bahan Baku Tahun 2017-2021 

 

Bulan 2017 2018 2019 2020 2021 

Jan 31,577,850 34,261,967 37,174,234 40,334,044 43,762,438 

Feb 27,459,000 29,793,015 32,325,421 35,073,082 38,054,294 

Mar 27,459,000 29,793,015 32,325,421 35,073,082 38,054,294 

Apr 27,459,000 29,793,015 32,325,421 35,073,082 38,054,294 

May 27,459,000 29,793,015 32,325,421 35,073,082 38,054,294 

Jun 21,967,200 23,834,412 25,860,337 28,058,466 30,443,435 

Jul 31,577,850 34,261,967 37,174,234 40,334,044 43,762,438 

Aug 27,459,000 29,793,015 32,325,421 35,073,082 38,054,294 

Sep 27,459,000 29,793,015 32,325,421 35,073,082 38,054,294 

Oct 27,459,000 29,793,015 32,325,421 35,073,082 38,054,294 

Nov 27,459,000 29,793,015 32,325,421 35,073,082 38,054,294 

Dec 23,340,150 25,324,063 27,476,608 29,812,120 32,346,150 

TOTAL 328,135,050 356,026,529 386,288,784 419,123,331 454,748,814 

 

 

 


